
Uchwała Nr 94/A^/2013 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 28 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U . 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. l i l i i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 

753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 

2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz §11 uchwały nr XXIV/131/2012 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i 

rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystywania (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 

2013 r., poz. 356) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość dotacji na jednego słuchacza miesięcznie w roku 2013 dla szkół 

niepublicznych ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych: 

1) licea ogólnokształcące dla dorosłych - 70,00 zł; 

2) szkoły policealne dla dorosłych - 116,50 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz Kierownikowi Wydziału 

Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 

roku. 

Podpisy członków Zarządu: 

1) Krzysztof Mackiewicz 

3) Wiesław Siciński 

2) Bożena Szpryniecka 

£ RADCA PRAWNY 
-r r 
;-- Barbara Lecn-Gajewska 



Uzasadnienia 

Uchwała nr XXIV/131/2012 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania nie określa wysokości 

stawki dotacji podmiotowej na częściowe pokrycie wydatków związanych z prowadzeniem szkół 

niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych. Stąd, zgodnie z §11 w związku z §4 ww. uchwały 

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie corocznie określa wysokość tej stawki. 

W bieżącym roku budżetowym, zgodnie ze złożonymi wnioskami, dotacje zostaną udzielone: 

1) Niepublicznemu Liceum Ogólnokształcącemu dla Dorosłych z siedzibą w Gimnazjum Nr 1 w 

Wąbrzeźnie przy ul. Wolności 11 prowadzonemu przez Pana Bernarda Morkowskiego, zam. ul. 

Bohaterów Kosmosu 13, 87-400 Golub-Dobrzyń; 

2) Policealnej Szkole dla Dorosłych - Akademia Wiedzy z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 w 

Wąbrzeźnie przy ul. Tysiąclecia 1 prowadzonej przez Pana Mieczysława Mazura, zam. ul. 

Świętojańska 8/11, 85-077 Bydgoszcz. 

2 


